
 

Szczegółowe informacje o seminarium 

Temat seminarium: Zarządzanie w organizacjach sektora publicznego 

Grupa Kierunków: Stopień studiów: Tryb studiów: 

 II stopień stacjonarne 

Nazwa Kierunku: Zarządzanie w administracji publicznej 

Specjalność:  

Promotor: Dr Beata Banachowicz 

Opis tematyki seminarium: 

Celem przedmiotu jest przygotowanie studenta do samodzielnego opracowania pracy magisterskiej w 
zakresie zagadnień dotyczących innowacyjnego zarządzania w sektorze publicznym. Tematyka 
seminarium jest szczególnie ukierunkowana na badanie przydatności nowoczesnych metod 
zarządzania w takich obszarach jak: zarządzanie strategiczne w jst, zarządzanie usługami publicznymi 
(transport publiczny, zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków, gospodarka odpadami) czy 
logistyka miejska. Studenci mogą także przygotować pracę w ramach tematu wybranego z katalogu 
„Prace dyplomowe dla sektora publicznego”. Są to propozycje przygotowane przez członków Rady 
Menedżerów Publicznych działającej przy Wydziale Zarządzania. 

W zakresie realizacji celu pracy, student zapoznaje się metodyką pisania prac (posługiwanie się 
literaturą, tworzenie przypisów, prowadzenie badań empirycznych), poprawnego stawiania i 
rozwijania problemów naukowych. Student współpracuje z promotorem w zakresie opracowania 
koncepcji pracy licencjackiej oraz konsultowania i weryfikowania treści pracy z punktu widzenia 
wybranej w ramach seminarium problematyki. 

Wymagania/preferencje wstępne dla seminarium Liczba miejsc: 

brak 6-12 

Szczegółowy opis przedmiotu: 

Treści programowe (tematy/problemy zajęć): L.g. dydaktycznych 

1. Wybór tematu pracy magisterskiej 6 

2. Określenie zakresu merytorycznego, przestrzennego i czasowego pracy 6 

3. Zbudowanie struktury pracy 6 

4. Dobór materiałów i metod dla realizacji celów pracy, literatura 

przedmiotu, materiały źródłowe i metody ich zbierania 
10 

5. Forma prezentacji wyników badań i zebranych materiałów: analiza 

pisemna i prezentacja graficzna 
20 

6. Techniczne aspekty realizacji prac dyplomowych: zasady cytowania, zapisu 

bibliograficznego i podstaw edytowania tekstu 
10 

7. Dodatkowo przygotowanie przeglądu literatury przedmiotu 8 

Literatura:  

Obowiązkowa: 

 Dobór literatury jest uzależniony od tematyki pracy licencjackiej 

 Pułło A.: Prace magisterskie i licencjackie: wskazówki dla studentów. Warszawa: Wydaw. 



 

Prawnicze LexisNexis, 2003 

 Gierz W. : Jak pisać pracę licencjacką: poradnik metodyczny. – Gdańsk: WSTiH, 2006 

Zalecana: 

 Pioterek P., Zieleniecka B. : Technika pisania prac dyplomowych. – Wyd. 3 zm. i uzup. – Poznań : 

Wydaw. Wyższej Szkoły Bankowej, 2004 

Sposób obliczania oceny semestralnej / końcowej z przedmiotu (algorytm): 

Zajęcia odbywają się w formie dyskusji w ramach, której realizowane są poszczególne treści 

kształcenia. Od studentów oczekuje się systematycznej i samodzielnej pracy oraz realizowania zadań 

zalecanych przez promotora. W toku kursu każdy ze studentów przygotowuje, obok autorskiej pracy 

magisterskiej, dwa indywidualne opracowania na zadany temat, w tym jedno prezentujące 

przygotowaną pracę magisterską. 

Oceny z seminarium uzależnione  będą spełnienia wymogów w zakresie postępów w pisaniu pracy. 

Poszczególne semestry zaliczane będą gdy: 

Semestr 2 – student sformułuje temat i plan pracy 

Semestr 3 – student przygotuje napisze pierwszy rozdział pracy 

Semestr 4 – student złoży kompletną pracę (pod warunkiem jej akceptacji przez promotora). 

 
 


